Te Deum laudamus. 12.

Part. Festiva.

própriae actionis gravat, beati N. Martyris tui atque Pontificis intercessio gloriosa nos protégat. Per Dóminum nostrum.

Alia Oratio.

DEus, qui nos beati N. Martyris tui atque Pontificis annua solemnitate lætificas: concede propitius; ut ejus natalitia cólumus, de ejusdem Etiam protectione gaudéamus. Per Dóminum.

Pro Martyre tantum,

Oratio.

PRæsta, quasumus omnipotens Deus; ut qui beati N. Martyris tui natalitia cólimus, intercessionem ejus in tui nómínis amore roborémur. Per Dóminum.

Alia Oratio.

PRæsta, quasumus omnipotens Deus; ut intercedente beato N. Martyre tuo, & à cunctis adversitatibus liberémur in corpore, & à pravís cogitationibus mundémur in mente. Per Dóminum.

Ad Maritimum, Invictorium.

Regem Martyrum Dóminum, * Venite, adorémus. *Psalmus.* Venite, exultémus. 1. *Hymnus.* Deus tuorum militum, ut supra, xviii.

In primo Nocturno, Antiphona.
In lege Dómini fuit voluntas ejus die ac nocte.

Psalmus 1.

BEatus vir, qui non ábit in consilio impiórum, & in via peccatórum non stetit, * & in cáthedra pestilentie non sedit:

Sed in lege Dómini voluntas ejus, * & in lege ejus meditabitur die ac nocte.

Et erit tamquam lignum, quod plantatum est secus decursus aquarum, * quod fructum suum dabit in tempore suo:

Et folium ejus non defluet: * &

lómnia quacúmque faciet, prosperabuntur.

Non sic impij, non sic: * sed tamquam pulvis, quem prójicit ventus à facie terre.

Ideo non resurgit impij in ventusio: * neque peccatóres in concilio justórum.

Quóniam novit Dóminus viam justórum: * & iter impiórum peribit.

Antiphona. In lege Dómini fuit voluntas ejus die ac nocte.

Antiphona. Prædicans præceptum Dómini, constitutus est in monte sancto ejus.

Psalmus 2.

QUare fremuerunt Gentes, * & pópuli meditati sunt inania?

Astitérunt reges terræ, & príncipes convenérunt in unum * adversus Dóminum, & adversus Christum ejus.

Dirupámus vincula eórum: * & projiciámus à nobis jugum ipsórum. Qui habitat in cælis irridébit eos: * & Dóminus subsannábit eos.

Tunc loquétur ad eos in ira sua, * & in furóre suo conturbábit eos.

Ego autem constitutus sum rex ab eo super Sion montem sanctum ejus, * prædicans præceptum ejus.

Dóminus dixit ad me: * Filius meus es tu, ego hódie genui te.

Póstula à me, & dabo tibi Gentes hereditatem tuam, * & possessionem tuam términos terre.

Reges eos in virga férrea, * & tamquam vas figuli confringes eos.

Et nunc reges intelligite: * erudimini qui judicátis terram.

Servite Dómino in timóre: * & exultáte ei cum tremóre.